растительных масел», зарегист-

рировано в государственном 

реестре изобретений РФ 

10.08.2012 г. срок действия па-

тента истекает 03.10.2031 г. 

1 122 000 - Не применялся - Не применял-

ся 

1 1 122 000 

Итоговая величина стоимости объекта оценки составляет:  

1 122 000 (Один миллион сто двадцать две тысячи) рублей без учета НДС 

Ограничения и пределы применения полученной итоговой стоимости 

Итоговая величина стоимости объекта является действительной исключительно на дату 

определения стоимости объекта (дату проведения оценки), при этом итоговая величина стоимо-

[...]

растительных масел», зарегист-

рировано в государственном 

реестре изобретений РФ 

10.08.2012 г. срок действия па-

тента истекает 03.10.2031 г. 

1 122 000 - Не применялся - Не применял-

ся 

1 1 122 000 

Итоговая величина стоимости объекта оценки составляет:  

1 122 000 (Один миллион сто двадцать две тысячи) рублей без учета НДС 

На основании проведенных расчетов Оценщик приводит нижеследующее суждение о 

возможных границах интервала, в котором, по его мнению, может находиться стоимость объек-

та оценки: 

На основании проведенных расчетов (по имеющимся данным) оценщик пришел к выво-